Kính gửi: Sở Tài chính.

Tiếp nhận Thông tư số 95/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài

chính hướng dẫn giám sát giao dịch chứng khoán trên thị trường chứng khóan

(đã được đăng tải trên công thông tin điện tử của Bộ Tài chính),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở, ngành, địa phương và các cơ

quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện Thông tư số 95/2020/TT-BTC ngày

16/11/2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn giám sát giao dịch chứng khoán trên thị

trường chứng khóan đảm bảo chặt chẽ, kịp thời, hiệu quả, đúng quy định; chủ

động tham mưu đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh các công việc liên quan.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Quý Sở biết, thực hiện./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT và PCT UBND tỉnh Phan Tấn Cảnh;

- VPUB: LĐ, KTTH;

- Lưu: VT.  PHT

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tiến Dũng

UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:                /VPUB-KTTH  Ninh Thuận, ngày             tháng 11 năm 2020

V/v chủ động triển khai thực

hiện  Thông tư số 95/2020/TT-

BTC ngày 16/11/2020 của

Bộ Tài chính.

		2020-12-22T11:02:17+0700

		2020-12-22T16:35:18+0700

		2020-12-22T16:35:36+0700

		2020-12-22T16:35:51+0700